PROTECTION DES MAIMS ET DES PIEDS

FICHE TECHNIQUE GANT TEGERA 846

Ce gant a usage unique, extra-long, offre une excellente dextérité et une étonnante résistance

mécanique ; garanti sans poudre, latex ou silicone, il autorise une nouvelle aisance de travail lors

d’intervention en milieux sensibles nécessitant une grande précision tactile ainsi que I’assurance

d’une parfaite maitrise des contaminants.

Taille Article N°

6 846-6
7 846-7
8 846-8
9 846-9
10 846-10
11 846-11
12 846-12
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Spécifications

Matériau :
Intérieur :
Couleur:
Longueur :
Epaisseur :
Finition :
Tailles :
Packaging :
Propriétés :
Alimentarité :

Usage :

EAN-NO

7392626073982
7392626074002
7392626074026
7392626074040
7392626073920
7392626073944
7392626073968

Nitrile 100% (exempt de silicone, de latex)
lisse, non poudré, non suédé

bleu

3002310 mm

0,22 mm

surface légerement granitée, bord roulé

6a 11

Sachet polyéthyléene 50 piéces, carton de 500
EPI certifié en catégorie 3, EN 374, AQL 1,5
Agrée au contact de tous types d’aliments

Peinture automobile, dégraissage,
préparation des aliments, manipulation de
médicaments, toutes interventions en zone
propre mais non stérile, y compris nucléaire
(EN 421 en cours).
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